
Информация о количестве проводимых проверок по курируемым видам муниципального 

контроля в отношении субъектов предпринимательской деятельности 

на территории Сысертского городского округа  

 

2020 год 

 

Общее число 

субъектов 

предпринимательской 

деятельности 

 

Количество проведенных проверок  

 

Вид  

проверки  

и основание  

проведения  1 квартал  2 квартал  3 квартал  4 квартал  

 

4052 

 

1  

 

 

0 

 

0 

 

0 

внеплановая / 

обращение 

физических 

лиц 

 

 

2021 год 

 

Общее число 

субъектов 

предпринимательской 

деятельности 

 

Количество проведенных проверок  

 

Вид  

проверки  

и основание  

проведения  1 квартал  2 квартал  3 квартал  4 квартал  

 

3849 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

- 

 

 

2022 год 

 

Общее число 

субъектов 

предпринимательской 

деятельности 

 

Количество проведенных проверок  

 

Вид  

проверки  

и основание  

проведения  1 квартал  2 квартал  3 квартал  4 квартал  

 

3694 

 

0 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

- 

 

 


